
Pronájem průmyslových routerů je novinkou v nabídce společnosti SECTRON. Potřebujete zařízení na určitou 
dobu? Pronájem šetří Vaše peníze. Nepotřebujete pro koupi velkou finanční částku ihned, neboť tato investice 
je rozložena do 6, 12 nebo 24 měsíčních splátek podle varianty délky pronájmu. 

Nabídka routerů

* ceny jsou bez DPH a neobsahují datový tarif
** může být konfigurováno na LAN 

RUT230 RUT240 RUT950 RUT955

Technologie
3G HSPA+/UMTS (14.4 Mbps)

2G EDGE/ GPRS
WiFi IEEE 802.11b/g/n

4G LTE (150 Mbps) 
3G HSPA+/UMTS/SCDMA

2G EDGE/GPRS
WiFi IEEE 802.11b/g/n

4G LTE (150 Mbps)
3G HSPA+/UMTS/SCDMA

2G EDGE/GPRS
WiFi IEEE 802.11b/g/n

4G LTE (150 Mbps) 
3G HSPA+/UMTS/SCDMA

2G EDGE/GPRS
WiFi IEEE 802.11b/g/n

GPS, GLONASS, Galileo

Doba pronájmu v měsících 6 12 24 6 12 24 6 12 24 6 12 24

Měsíční cena pronájmu* 223,- 197,- 171,- 266,- 236,- 205,- 328,- 290,- 252,- 371,- 329,- 286,-

Parametry

1 × SIM
1 × WAN** (RJ45) 
1 × LAN (RJ45)

I/O (1 × Input, 1× Output)
83 × 74 × 25 mm 

1 × SIM
1 × WAN** (RJ45) 
1 × LAN (RJ45)

I/O (1 × Input, 1× Output)
83 × 74 × 25 mm 

2 × SIM
1 × WAN** (RJ45) 
3 × LAN (RJ45)

I/O (1 × Input, 1× Output)
100 × 110 × 50 mm

2 × SIM
1 × WAN** (RJ45) 
3 × LAN (RJ45)

2 × Serial (RS232, RS485)
USB

MicroSD
I/O (3 × Input, 2× Output)

80 × 106 × 46 mm

Pronájem průmyslových
routerů

NO
VI
NK
A

CZ: +420 556 621 030
INT: +420 556 621 020

www.sectron.cz

CZ: obchod@sectron.cz
INT: sales@sectron.cz

SECTRON s.r.o.
Josefa Šavla 12, 709 00 Ostrava, Czech Republic



Systém vzdálené správy Remote Management System  (RMS) umožňuje vzdálenou správu a monitorování 
síťových zařízení společnosti Teltonika. Systém umožňuje měnit konfiguraci a shromažďovat informace o stavu 
jednotlivých zařízení i v případě, že zařízení nemají veřejné IP adresy. 

Centralizovaný systém
Možnost řízení a sledování většího počtu zařízení v jednom přehledném vyobrazení. Kompatibilní s webovými 
prohlížeči běžící na všech platformách bez nutnosti instalace a dodatečných plug-inů.

Konfigurace a aktualizace firmwaru
Umožňuje nasazení přednastavené konfigurační šablony a přehrávání aktuálního FW do více jednotek najednou. 
Vzdálený přístup výrazně snižuje náklady na údržbu celého systému a šetří Váš čas.

Přístup a zabezpečení
Komunikace mezi Vašimi směrovači a hlavním serverem je zabezpečena pomocí software OpenVPN, jenž 
nevyžaduje konfiguraci a chrání komunikační kanál před neoprávněnou manipulací.

Údržba a diagnostika
Uživatelé mohou získat informace, které napomáhají lokalizovat umístění dané jednotky. Mohou monitorovat 
teplotu, úroveň signálu a veškeré informace o zařízení. Lze vzdáleně restartovat zařízení nebo z něj stáhnout 
soubor systémových zpráv a událostí pro podrobnou analýzu problému atd.

Statistiky
Na základě statistických dat dokážete obratně změnou konfigurace zlepšit dostupnost, výkon a efektivitu celé 
sítě. Máte tak aktivní přehled o chování celé sítě.

Funkce a jejich výhody

Systém vzdálené správy

www.sectron.cz

99,-
 za jedno zařízení měsíčně*

CZ: +420 556 621 030
INT: +420 556 621 020

CZ: obchod@sectron.cz
INT: sales@sectron.cz

SECTRON s.r.o.
Josefa Šavla 12, 709 00 Ostrava, Czech Republic


